
  

I. ročník IX. vydání KVĚTEN 2023 

OBSAH 

 

 

Dárečky pro maminky………..str.2 

Zoopark Zelčín…………………...str.3 

Přáníčka ve 1.A…………………..str.4 

Dopravní hřiště………………….str.5 

JumpPark 1.A a 2.C…………….str.6 

Delfinárium Norimberk………str.7 

Oddělení A. Ballon……………..str.8 

Barevné stromy s Janou…….str.9 

Den D……………………………….str.10 

Den matek se ŠD……………...str.11 

Informace………………………..str.12 

Den D 

Den maminek 2.A 

Zoopark Zelčín 



2 

Dárečky pro naše maminky 

Oddělení Evy Mrázkové pilně pracovalo, aby potěšilo své maminky. 

Krásné náušnice a tašky určitě moc potěšily.  



3 

Zoopark Zelčín 
Celodružinový výlet do Zooparku Zelčín, který proběhl ve dnech 10.5 a 17.5 

se vydařil. Počasí nám oba dny přálo. Děti měly možnost se podívat na různá 

farmářská zvířata. V areálu byla veliká venkovní trampolína. Výlet byl super. 



4 

Oddělení  1.A 

Nabitý květen neminul ani naše „prvňáčky“.  Krásná akce se zvířaty, pečení, 

vyrábění a vycházky do okolí školy.  



5 

Dopravní hřiště s Terezou 

Počasí nám konečně přeje. Po dlouhé zimě 

můžeme opět chodit na dopravní hřiště. 

2.C  si zopakovala různé dopravní značky a 

pravidla. Celou hodinu jsme si všichni užili. 

Vyzkoušeli jsme si kola, koloběžky. 



6 

JumpPark Jarov 
Dne 12.5 navštívilo oddělení 1.A a 2.C JumpPark na Jarově. Skákalo se na  

trampolínách i do pěnových kostek. Hrála se vybíjená a házelo se na koš.         

Odpoledne jsme si moc užili.  



7 

Delfinárium Norimberk  

       20.5 jsme se  školní družinou       

navštívili Německou zoologickou 

zahradu, která má překrásné, velké 

delfinárium.   



8 

Oddělení A. Ballon 

Oddělení 1.C se pilně připravovala na den D. Společně s paní vychovatelkou 

Adélou připravili portfolio , které si mohli rodiče prohlédnout.  



9 

Barevné stromy s Janou 

Barevné stromy, krásné počasí, teplo. Na to se  všichni moc těšíme.       

Léto nás čeká. My se moc těšíme!!! 



10 

Den D 

25.5. proběhla na školním hřišti akce s názvem  -  Den D. Oddělení Jany, Adély 

a Kačky si připravilo pro rodiče taneční vystoupení.  

Vystoupení se povedlo a děti dostaly veliký potlesk. Skvělá práce!!! 



11 

Den matek se školní družinou 

KRÁSNÝ  

DEN  

MAMINEK!!!!! 



12 

Informace 

Oddělení školní družiny 

1.A , 4.C Elen Soukopová  - soukopova@zsjeseniova.cz 

1.B , 4.C Ilona Kramlová  - kramlova@zsjeseniova.cz 

1.C Adéla Ballon-Mierna  -  ballon@zsjeseniova.cz 

2.A Eva Mrázková   - mrazkova@zsjeseniova.cz 

2.B Kateřina Štěpánková  -  stepankova@zsjeseniova.cz  

2.C Tereza Šťovíčková   - stovickova@zsjeseniova.cz  

3.A, 5.A Jana Laštovičková  - lastovickova@zsjeseniova.cz  

3.C, 5.B Maryna Pidmalivska  - pidmalivska@zsjeseniova.cz  

4.A,B,C Miroslava Jozová  - jozova@zsjeseniova.cz 

 

Odchody domů 

Po obědě– vestibul 

13:15 –1.třídy vestibulem 

13:30– 2.třídy vestibulem 

13:45– 3. třídy vestibulem 

14:00 - 4.-5. třídy vestibulem 

 

15:30 vestibulem 

16:00 vestibulem 

16:30 vestibulem 

17:00 vestibulem 

17:30 vestibulem 


